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Navn: Institution: Mail: 

Amer Mahmutovis Lego House  

Anders Bank Lodahl Rudersdal Museer andl@rudersdal.dk 

Andreas Tolstrup Nationalmuseet andreas.tolstrup@natmus.dk 

Ane Bjerg Thomsen Skagens Kunstmuseer abt@skagenskunstmuseer.dk 

Ane Bysted Museet på Sønderskov ab@sonderskov.dk 

Ane Damgaard Jepsen Østfynsmuseer - Vikingemuseet Ladby adje@ostfynsmuseer.dk 

Anja Lemcke Stær HEART Herning Museum of Contemporary art als@heartmus.dk 

Anna Back Larsen Fonden Danmarks Jernbanemuseum abl@jernbanemuseet.dk 

Anna Louise Siggaard Billund Kommunes Museer als@billund.dk 

Anne Bay Noer Kunsten Museum of Modern Art Aalborg abno@kunsten.dk 

Anne Cathrine Lorentzen Museet på Sønderskov acl@sonderskov.dk 

Anne Katrine Gjerløff Statens Naturhistoriske Museum anne.katrine@snm.ku.dk 

Anne Kleberg ULF I Aarhus/Børnekultuthuset annek@aarhus.dk 

Annebelle Nielsen En Hemmelig Klub jsnielsen@gmail.com 

Astrid Lystbæk Andersen Lyngby-Taarbæk Stadsarkiv astra@ltk.dk 

Bente Sonne Museum Sønderjylland beso@msj.dk 

Berit Jakobsen Hempel Glasmuseum bj@hempelglasmuseum.dk 

Birgit Pedersen ARoS Aarhus Kunstmuseum bp@aros.dk 

Birgitte Damkjer Den Gamle By bid@dengamleby.dk 

Birgitte Hjort Museum Sønderjylland bihj@msj.dk 

Bodil Jakobsen Museet Herregården Hessel info@herregaarden-hessel.dk 

Brit Vestergaard Museum Midtjylland bv@museummidtjylland.dk 

Britt Caroline Juul Ny Trelleborg - Sekretariatet bricj@slagelse.dk 

Camilla Klitgaard Laursen Den Hirschsprungske Samling camkli@hirschsprung.dk 

Camilla Mehl Naturhistorisk Museum cm@nathist.dk 

Carsten Niss Østsjællands Museum cni@oesm.dk 

Charlotte Boje H. Andersen Museum Thy charlotte@museumthy.dk 

Christoffer Muusmann Statens Naturhistoriske Museum christoffer.muusmann@snm.ku.dk 

Dorthe Hammerich Rasmussen ODM ck@dkmuseer.dk 

Dyveke Skov Larsen Odense Bys Museer dysla@odense.dk 

Elisabeth Bodin Louisiana eb@louisiana.dk 

Else M Rasmussen ARoS Aarhus Kunst museum emr@aros.dk 

Emily Helle Bredholt Andersen  emily.helle.andersen@gmail.com 

Eskild Bjerre Laursen udstillingsarkitekt.dk eskild@udstillingsarkitekt.dk 

Flemming Hedegaard VejleMuseerne flhla@vejle.dk 

Gitte van Deurs Danmarks Jernbanemuseum gvd@jernbanemuseet.dk 

Gry Ekmann Museum Silkeborg gke@museumsilkeborg.dk 

Gudrun Katrine Heltoft Østfyns museer gkhe@ostfynsmuseer.dk 

Guri Skygge Andersen Fuglsang Kunstmuseum gsa@fuglsangkunstmuseum.dk 
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Hanne Bruun Nuuk Lokalmuseum hbru@sermersooq.gl 

Hanne Hjetting Nielsen Affald og Genbrug, Gentofte Kommune hhl@gentofte.dk 

Hanne Kirkegaard Nuuk Kunstmuseum haki@sermersooq.gl 

Heidie Grummesgaard Slagelse Bibliotekerne heidg@slagelse.dk 

Helene S. Jacobsen ODM projekt2@dkmuseer.dk 

Helle Ingerslev Kristensen Gl. Estrup Danmarks Herregårdsmuseum hik@gammelestrup.dk 

Helle Laursen Biblioteket Kulturværftet helau@helsbib.dk 

Helle Lebahn Bentzen Museum Østjylland hlb@museumoj.dk 

Helle Søndergaard Louisiana hso@louisiana.dk 

Helle Trolle Nordentoft Museum Sønderjylland heno@msj.dk 

Henrik Sell Naturhistorisk Museum Aarhus / MiD sell@nathist.dk 

Inga Albertsen Nationalmuseet inga.paulsen.albertsen@natmus.dk 

Ingrid Vatne Museum Vestfyn iv@museumvestfyn.dk 

Isabella No'omi Fuglø ROMU isabellaf@romu.dk 

Jakob Caspersen ROMU jakobcaspersen@gmail.com 

Jakob Hougaard Jensen Nationalmuseet - Frilandsmuseet Jakob.Hougaard.Jensen@natmus.dk 

Jakob Stig Nielsen Skagens Kunstmuseer jsnielsen@gmail.com 

Jesper Nørskov Pedersen Museum Østjylland jnp@museumoj.dk 

Jette Orduna LEGO Idea House/LEGO System A/S jette.orduna@LEGO.com 

Johanne Steenstrup Nationalmuseet Johanne.steenstrup@natmus.dk 

John Svendsen Køge Kyst P/S js@koegekyst.dk 

Jonas Hørup Ruskjær Billund Kommunes Museer jrus@billund.dk 

Jørn Petersen Museet Herregården Hessel juel.petersen@gmail.com 

Julie Borup Jensen Aalborg Universitet jsnielsen@gmail.com 

Julie Lolk Museum Midtjylland jl@museummidtjylland.dk 

Kai Funch Køge Maritime Modelbyggerlaug kaifunch2@gmail.com 

Kamilla Lang Betak Vejlemuseerne kamlb@vejle.dk 

Karen Bech Trapholt kbj@trapholt.dk 

Karen Buch Dubery Museum Østjylland kd@museumoj.dk 

Karina Rask Nordtorp Børnekulturhuset i Aarhus nkara@aarhus.dk 

Kathrine Hejborg Kristensen Vendsyssel Kunstmuseum khk@vkm.dk 

Kathrine Svanum Skovgaard Museet ksa@skovgaardmuseet.dk 

Katrine Berg Pedersen Nationalmuseet kbe@natmus.dk 

Katrine Huusom Forstadsmuseet kawah@brondby.dk 

Katrine Johnsen Skoletjenesten kj@skoletjenestenetvaerk.dk 

Kenn Munk En Hemmelig Klub jsnielsen@gmail.com 

Kira Jørstad Klinkby De Kulturhistoriske Museer i Holstebro Komm. kira.klinkby@hjerlhede.dk 

Kirsten Drotner Syddansk Universitet drotner@sdu.dk 

Kjeld Fredens læge, hjerneforsker og forfatter fredens@mail.teledanmark.dk 

Kristian Reimer Hauge LEGO System A/S kristian.hauge@LEGO.com 

Kristina Madsen Aalborg Universitet - Vores museum drotner@sdu.dk 

Kristine Lyskjær Larsen Slagelse Bibliotekerne og Borgerservice krlar@slagelse.dk 

Laila Toudal Billund kommunes museer lto@billund.dk 

Lars Nielsen Museum Sønderjylland lani@msj.dk 

Lars Petersen Museum Sønderjyll., Gram Lergrav - Palæontologi lape@msj.dk 

Lene Larsen ODM ll@dkmuseer.dk 

Linda G Ostermann Qeqertarsuaq Museum lind@qeqertalik.gl 

Line Lundø Odense Bys Museer lblun@odense.dk 
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Lisbeth Hollensen Forstadsmuseet lihol@brondby.dk 

Lisette Berg Andersen Museum Østjylland lba@museumoj.dk 

Lola Wøhlk Hansen Glud Museum lwh@gludmuseum.dk 

Lotte Laustsen University College Nordjylland (UCN) lla@ucn.dk 

Ludvig Lohse MMEx -Museernes videncenter for digital formidling ludvig@mmex.dk 

Mads Korsgaard Psykolog og cand. psych.  

Mads Laier Sørensen Vejlemuseerne madms@vejle.dk 

Maja Gro Gundersen Gl. Holtegaard mgun@rudersdal.dk 

Majken Bjaler Cirkusmuseet mpp@hvidovre.dk 

Malene Frosch Langvad Vardemuseerne mfl@vardemuseerne.dk 

Marianne Bager Den Gamle By mb@dengamleby.dk 

Marianne Gjørtz Hougaard Museum Silkeborg Blicheregnen mgh@museumsilkeborg.dk 

Marie Aaberg Andersen Gl. Estrup - Danmarks Herregårdsmuseum ma@gammelestrup.dk 

Marie Kirstine Elkjær Gl. Estrup Danmarks Herregårdsmuseum me@gammelestrup.dk 

Mark Dyer Museum Østjylland mcd@museumoj.dk 

Marlene Kramm Museum Vestsjælland / Skoletjenesten mar@vestmuseum.dk 

Mathilde Helnæs Sorø Kunstmuseum Mh@sorokunstmuseum.dk 

Merete Essenbæk Museum sønderjylland mees@msj.dk 

Mette Broch Jacobsen Øhavsmuseet Faaborg mbj@ohavsmuseet.dk 

Mette Jensen Ballerup Museum mej@balk.dk 

Mette Kvist Museum Mors mnk@museummors.dk 

Mette Slyngborg Sydvestjyske Museer mes@sydvestjyskemuseer.dk 

Mette Strømgaard Dalby Nicolai Kultur medal@kolding.dk 

Michael Gyldendal Nationalmuseet - Frilandsmuseet michael.gyldendal@natmus.dk 

Michael Wikke Græsted Film sk@kiercom.dk 

Mikkel Knudsen Cirkusmuseet/Forstadsmuseet mkk@hvidovre.dk 

Morten DD Hansen Naturhistorisk Museum, Aarhus  

Morten Ellegård Petersen Naturhistorisk Museum Aarhus mep@nathist.dk 

Morten Fischer Mortensen Nationalmuseet morten.fischer.mortensen@natmus.dk 

Morten Stenak ODM ms@dkmuseer.dk 

Nicolai Knudsen Østfyns Museer nin@ostfynsmuseer.dk 

Nicolai Vestergaard-Hansen ODM / Teknik-AV teknikodm@gmail.dk 

Niels Jørgen D Mølgård Qeqertarsuaq Museum nijm@qeqertalik.gl 

Nils M. Jensen ODM nmj@dkmuseer.dk 

Nina Seirup Naturhistorisk Museum Aarhus ns@nathist.dk 

Nynne Sanderbo Martinusen Ehlers Samlingen - en del af Historie Haderslev nstm@haderslev.dk 

Ole G. Jørgensen ARoS olgj@aros.dk 

Ole Nielsen Museum Silkeborg on@museumsilkeborg.dk 

Palli Askham Tjóðsavnið pallia@savn.fo 

Peder B Rapper  

Pernille Gjørtz Christensen Nationalmuseet Kongernes Jelling Pernille.Gjortz.Christensen@natmus.dk 

Pernille Mølgaard Andersen Naturhistorisk Museum pma@nathist.dk 

Pernille Ø. Sørensen Vardemuseerne pos@vardemuseum.dk 

Pernille Rom Bruun Vejle Kunstmuseum perrb@vejle.dk 

Peter Vuust Cand.Scient, ph.d., jazzmusiker, komponist og hjerneforsker  

Pia Rost Rasmussen Dansk Arkitektur Center prr@dac.dk 

Rameshnath Krishnasamy Aalborg Universitet - Vores museum drotner@sdu.dk 

Rasmus Welling Museerne i Fredericia rasmus.welling@fredericia.dk 
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Rikke Borg-Lauritsen ARoS Aarhus kunstmuseum rbl@aros.dk 

Rikke Johansen Smidt Viborg Museum rij@viborg.dk 

Rune Clausen Nationalmuseet Rune.Clausen@natmus.dk 

Rune Kjeldager Tjørnild Museum Thy rune@museumthy.dk 

Rune Lundberg Slots- og Kulturstyrelsen rol@slks.dk 

Sabine Thrane Rudersdal Museer sabt@rudersdal.dk 

Sally Thorhauge Center for Museologi, Aarhus Universitet kunsst@cc.au.dk 

Sara Hai Abildtrup De Kulturhistoriske Museer Holstebro sara.abildtrup@holstebro-museum.dk 

Sara Heil Jensen Moesgaard Museum shj@moesgaardmuseum.dk 

Sara Kvist Ballerup Museum/Skoletjenesten Pederstrup sgk@balk.dk 

Saxe Lomholt Slots- og Kulturstyrelsen slo@slks.dk 

Sebastian Gyrst-Longsig Christensen ROMU sebastiangyrst@romu.dk 

Signe Hoffmeyer Cirkusmuseet hyo@hvidovre.dk 

Signe Tillisch Danmarks Tekniske Museum st@tekniskmuseum.dk 

Signe Wiese LEGO Idea House signe.wiese@lego.com 

Sille Radoor Larsen Ærø Museum srl@arremus.dk 

Steen Rasmussen Græsted Film sk@kiercom.dk 

Stina Troldtoft Andresen Vardemuseerne sta@vardemuseum.dk 

Søren Raffnsøe Via raffngiraffn@gmail.com 

Tanja Lund Evers Museum Silkeborg, Papirmuseet tle@papirmuseet.dk 

Thomas Noe Rafn Museum Silkeborg tnr@museumsilkeborg.dk 

Tina Bjerregaard Museum Østjylland tb@museumoj.dk 

Tine Danielsen Esrum Kloster & Møllegård tine@esrum.dk 

Tine Michelle Moberg Stegeager ROMU Tinemo@romu.dk 

Tinna C. Nielsen Move The Elefant tinna@movetheelephant.org 

Tórarinn Niclasen á Rípuni Tjóðsavnið torarinnr@savn.fo 

Trine Just Hansen Vardemuseerne tjh@vardemuseerne.dk 

Troels Malthe Borch Østfyns Museer tmb@ostfynsmuseer.dk 

Ujammiugaq Engell Nunatta Katersugaasivia Allagaateqarfialu ujammiugaq@natmus.gl 

Ulla Hahn Ranmar Musikmuseet/ Nationalmuseet ulla.hahn.ranmar@natmus.dk 

Ulla Kjær Kaspersen Skoletjenesten, Nationalt netværk af skoletj. ukk@skoletjenestenetvaerk.dk 

Ulrik Vestergaard Jensen Danmarks Jernbanemuseum uvj@jernbanemuseet.dk 

Vibeke Pagh Schulz Moesgaard Museum vps@moesgaardmuseum.dk 

Vibeke Skov Larsen Slots- og Kulturstyrelsen vsl@slks.dk 

Vinni Birkedal Nuuk Lokalmuseum vinn@sermersooq.gl 

Wencke Maderbacher Moesgaard Museum wma@moesgaardmuseum.dk 
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